



ARTVİN'DE HABER

28 Kasım 2025 Cuma Yıl : 62 Sayı : 14449 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVİN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Fehiyan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

AAL'de Öğretmen Taklitleri Salonu Yıktı Geçti

Artvin 15 Temmuz Anadolu Lisesi'nde Geleneğe Dönüşen Öğretmenler Günü Programı Büyük Beğeni Topladı Artvin 15 Temmuz Anadolu Lisesi, yıllardır sürdürdüğü "Geleneksel 24 Kasım Öğretmenler Günü Programı" ile bu yıl da duygu dolu, coşkulu ve oldukça renkli bir etkinliğe imza attı. 12. sınıf öğrencilerinin haftalar süren hazırlıkları sonucu ortaya çıkan program, öğretmenlere unutulmaz bir gece yaşattı. Öğrenciler, hem emek hem de gönül katkılarını etkinliğe, öğretmenlerine duydukları sevgi ve minneti sahneye taşıdı. Okulun konferans salonunda düzenlenen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Salonun her köşesini dolduran öğretmenler,

öğrenciler ve veliler, programın başından itibaren yoğun bir ilgi gösterdi.

Açılış konuşmasını öğretmenleri temsilen Tarih Öğretmeni Mehmet Emin Altuntaş

gerçekleştirdi. Öğrencilerin günlerce emek vererek hazırladığı bu anlamlı gecede

öğretmenler adına konuşma yapmanın kendisi için bir onur olduğunu belirten Altuntaş, konuşmasında insan olmanın önemine vurgu yaptı. Altuntaş sözlerinde şu ifadeleri kullandı: "Sevgili gençler... Hepiniz gelecekte farklı mesleklerde, farklı şehirlerde, belki ülkelerde hayatınıza devam edeceksiniz. Doktor, mühendis, mimar, akademisyen, bilim insanı, sanatçı ya da devlet adamı olabilirsiniz. Bunların hepsi azim ve zekâ ile mümkün. Ama iyi insan olmak, vicdanlı, ilkeli ve adaletli bir birey olabilmek işte en zor olanı. Bu dünya kimi zaman bilgili ama vicdansız insanların elinde zarar gördü. Sizden tek bir şey istiyorum: Her şey olun ama önce iyi insan olun."

Sayfa 8'de



Bayraktutan'dan Sert Tepki: "Anıtkabir'i Koruyamadınız"

CHP Artvin Milletvekili ve Milli Savunma Komisyonu Üyesi Uğur Bayraktutan, TBMM Plan

ve Bütçe Komisyonunda Milli Savunma Bakanlığı bütçesi üzerine yaptığı konuşmada hem

Bakanlığa hem de komutanlıklara yönelik sert eleştirilerde bulundu. Konuşmasına, 9 Eylül'de yaptığı randevu talebinin yaklaşık iki ay sonra yanıtlanması nedeniyle Milli Savunma Bakanı'na sitem ederek başlayan Bayraktutan, 15 Temmuz gecesi Meclis'e ilk gelen milletvekillerinden biri olduğunu hatırlattı. Anıtkabir'de yaşanan tartışmalı görüntülere değinen Bayraktutan, CHP'li birçok milletvekilinin konuyla ilgili verdiği soru önergilerine verilen "yönerge hatırlatmalı" yanıtlara tepki gösterdi.

Sayfa 2'de



Özel Eğitime Kapsayıcı Yaklaşım

Artvin'de Özel Gereksinimli Öğrencilerin Eğitim ve Sosyal Destek Çalışmaları Sürüyor Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, özel gereksinimli öğrencilerin eğitimi ve sosyal yaşamda desteklenmesi konusundaki çalışmalara dikkat çekti. Acar, yaptığı açıklamada, devletin tüm çocukların eğitimine büyük önem verdiğini vurgularken, özel gereksinimli çocuklara ayrı bir hassasiyet gösterildiğini söyledi.

Acar, "Bizim için, devletimiz için, milletimiz için bütün çocukların eğitimi çok kıymetli. Bunun için büyük gayret gösteriyoruz. Ama özel hassasiyet gösterdiğimiz bir grup var ki, bunlar özel gereksinimli çocuklarımız. Çünkü onların yeteneklerini geliştirerek hayata tutunmalarını, günlük yaşam becerileri kazanmalarını ve ailelerinden bağımsız bir yaşam sürdürebilmelerini çok arzu ediyoruz" dedi.

Sayfa 5'te



Umre Yolcularına Aşı ve Bilgilendirme



Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, Umreye gidecek vatandaşlara menenjit aşılama uygulayarak ziyaret süresince dikkat edilmesi gereken sağlık önlemleri ve kronik hastaların ilaç kullanımı konusunda kapsamlı bilgilendirme yaptı. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, Umre ziyaretine

hazırlanan vatandaşlar için başlatılan sağlık hizmetleri kapsamında menenjit aşılama uygulandı. Umre yolculuklarında zorunlu olan bu aşının, toplu alanlarda bulunacak ziyaretçileri olası salgın hastalıklara karşı korumayı amaçladığı belirtildi.

Sayfa 4'te

"Yeni Parti Programı Ekonomi, Adalet ve Güven Üzerine İnşa Edilecek"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, 28 Kasım'da açıklanacak yeni parti programının Türkiye'nin temel sorunlarına çözüm getireceğini belirterek, "İnanın artık halkımız hamaset değil, çözüm istiyor. Yeni parti programımız da tam olarak bu anlayışla hazırlanıyor. Ekonomi, adalet ve güven başlıkların ön planda olacak. Halkın beklentilerini karşılayacak, umut verecek güçlü bir vizyon ortaya

konacak." dedi. Atan, yeni dönemde CHP'nin hem ekonomi hem de sosyal adalet alanlarında somut çözümler sunacağını vurguladı: "Vatandaşlarımız geçim derdinde. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizim görevimiz bu derlere gerçekçi çözümler üretmek. 30 Kasım'dan sonra Genel Merkezimizin sahadaki yeni duruşu da tamamen bu yönde olacak."

Sayfa 3'te

Bayraktutan'dan Sert Tepki: "Anıtkabir'i Koruyamadınız"

CHP Artvin Milletvekili ve Milli Savunma Komisyonu Üyesi Uğur Bayraktutan, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda Milli Savunma Bakanlığı bütçesi üzerine yaptığı konuşmada hem Bakanlığa hem de komutanlıklara yönelik sert eleştirilerde bulundu. Konuşmasına, 9 Eylül'de yaptığı randevu talebinin yaklaşık iki ay sonra yanıtlanması nedeniyle Milli Savunma Bakanı'na sitem ederek başlayan Bayraktutan, 15 Temmuz gecesi Meclis'e ilk gelen milletvekillerinden biri olduğunu hatırlattı. Anıtkabir'de yaşanan tartışmalı görüntülere değinen Bayraktutan, CHP'li birçok milletvekilinin konuyla ilgili verdiği soru önergelerine verilen "yönerge hatırlatmalı" yanıtlara tepki gösterdi. Bayraktutan, "Bizim milletvekili arkadaşlarımızdan Eylem Ertuğ Ertuğrul 10 Eylül 2025 tarihinde, Namık Tan 19 Nisan 2024 tarihinde, Melih Meriç 6 Kasım 2024 tarihinde, ben 24 Mart 2025 tarihinde yazılı soru önergeleri verdik Anıtkabirde yaşamış olduğumuz bu üzücü olaylara ilişkin. Ben de bizzat yaşadım bu olayları. Bu önergelere sizler aynen şu cevabı verdiniz, altında imzanız var, bakın, dediniz ki: "Anıtkabirde icra edilen törenler 2524 sayılı Anıtkabir Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Kanun, Anıtkabir Hizmetlerinin Yürütülmesine İlişkin Yönetmelik ile Anıtkabir Hizmetleri Yönergesi çerçevesinde yürütülmektedir." Biz bütün üzücü olayları, oradaki o bağırmanın, çağırmanın, Mustafa Kemal'in aziz hatırasına yapılan saygısızlıkları anıtlattık; siz bize yönergeleri hatırlattınız. Bu yönergeleri hatırlattığınız iyi oldu. Ben uzun süre CHP'nin Yüksek Disiplin Kurulu Başkanlığı yaptım. Ben zannettim ki bu yönetmelikler çerçevesinde değil de CHP'nin Disiplin Kurulu Yönetmeliğiyle yönetiliyordu Anıtkabir; o anlamda çok aydınlandığım için çok mutluymuşum yani bizi aydınlatmış, o anlamda çok mutluymuşum. Burada, bu yönetmelikte ne diyor? Bakın, bunu okuyalım. Şimdi, demin oradan arkadaşlar laf atıyorlar, diyorlar ki: "İlgili 35'inci madde..." Hukukçu nezaketiyle okuyorum, kimseyi incitme niyetim de yok. "...Anıtkabirde ancak Atatürk'e saygı için çelenk konulabilir, tören düzenlenemez; başka amaçlarla tören, yürüyüş, gösteri düzenlenemez, çelenk konamaz, Anıtkabir'in, manevi varlığına yatkın olmayan her türlü tavır, hareket, söz, yazı ve davranışlara izin verilemez." Ben idare amiriydim, kırmızı plakalı araçla gittim, bizi durdurdular oradaki görevliler içeri baktılar, dediler ki: "Sizin isminizi okuyabilir miyiz?" Yanımda bir milletvekili arkadaşım vardı "Ben Uğur Bayraktutan." dedim, baktılar, kimliğe baktılar, kırmızı plakalı araçla girdim ortaya. İçeri girdim, okullar vardı Ak Parti'deki arkadaşlarım da

dikkatle dinlesinler sadece 1 tane 50-100 kişilik bir grup vardı. Nasıl girmişler, nasıl güvenliği aşmışlar, bunu nasıl yapmışlar; anlayamıyoruz. Anıtkabir slogan atılacak yer değil, kim atarsa atılsın. Demin oradan Orhan Bey "Yok, siz atınız, bu atı..." dedi. Bunlar ucuz şeyler" dedi. Milli Savunma Bakanlığının sunumuna atıfta bulunan Bayraktutan, yıllık sınır geçişleriyle övünen Bakanlığın Anıtkabir'deki güvenliği sağlayamadığını savundu. Bayraktutan, "7'nci sayfada dediniz ki: "Hudutlarımızda 10 tugu, 4 hudut alayı, yaklaşık 60 bin personel görev yapmaktadır. 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren hudutlarımızda 59.105 kişinin geçişini engelledik." Ya, hudutları engelleyen sizler Anıtkabir'e giren bu güruhu engellemediniz Sayın Bakan, gözümüzün önünde oluyor bu iş. Atatürk vatani korudu, siz Anıtkabir'i koruyamadınız. Milli Savunma Bakanlığında rutin dilekçeler veriyoruz, hiçbir şey yapmıyorsunuz. Milli Savunma Komisyonu üyesi olarak görüyorum. Kime ne derse desinler, siz orada Anıtkabir Komutanına... Törenlere gidiyorum, saat 14.00'te tören var -7 Mart Artvin'in kurtuluşu, benim seçim bölgemin- gittim ki 14.00'teki tören 13.30'da başlamış. Gittim albayın yanına sordum "Niye erken başladınız?" diye "Millet toplanmış." dedi. O zaman dokuz beş gece Atatürk'e saygı duruşunda bulunuyoruz, sekiz buçukta başlayın törenlere dedim. Gayriciddilik var. Bakın, bunu bundan sonra da siz düzeltemezsiniz, sizin gücünüzün yetmeyeceğini biliyorum, sizi aştığını da biliyorum. Sizin Mustafa Kemal'e saygınızı da biliyorum, o konuda hiçbir tereddüdüm yok ama bu sizi aşar Sayın Bakan, buna gücünüz yetmez. Bakın, yeterse, sizden bundan sonraki Milli Savunma Komisyonunda gelip özür dileyeceğim ben Artvin Milletvekili olarak, bunu bir kere daha özellikle söylemek istiyorum" dedi. Askeri yargının kaldırılmasını da eleştiren Bayraktutan, Trump'ın Rahip Brunson'a ilgili sözlerini hatırlatarak yargı bağışsızlığının zedelendiğini söyledi. Bayraktutan, "Askeri yargıyla, sivil yargıyla ilişkili olarak 15 Temmuzda yaşadığımız bir travma var, ondan sonra askerî yargıyı ne yaptınız? Atfınız kenara, dediniz ki: "Askerî yargı olmaz." Bir söz vardır katılmadığım, derler ki: "Askerî bandonun yaptığı müzik ne kadar müzikse askerî mahkemenin dağıtıldığı adalet de o kadar adalettir." diye katılmadığım çok üzücü bir söz vardır. Askerî mahkemede üst-üst ilişkisiyle ilişkili olarak sanki şöyle düşündünüz: Sayın Erdoğan'a da bir yurt dışı gezisinde uçakta sordular, dediler ki: "İlker Başbuğ'u nasıl

yargılayacak bu mahkemeler? Bir üstegmen, bir albay kalkıp da bir orgeneral nasıl yargılayacak?" O sayfadan baktığımız zaman haklı olabilir, haklısınız da yani "Bir alt sıradaki kişi bir general, bir paşayı nasıl yargılıyor?" diye düşünebilirsiniz ama şunu unutmayalım: Bakın, sizin de katıldığınız, Trump'ın sizi gördüğü zaman "Zaten hepsini tanıyorum, herkesten daha iyi tanıyorum; çok çekiler." dediği lafı beni incitti, sizi de incittiğini biliyorum, bu laf kabul edilemeyecek bir laf. Trump ne dedi? Trump 25 Eylülde Sayın Erdoğan'a aynen şu lafı dedi, buradan okuyorum yanlışlık olmasın diye: "Bu adama çok büyük saygım var, çok iyi de bir ilişkimiz var. Rahip Brunson'ı serbest bıraktı ve otuz beş yıllık hapse atılmıştı. Bunu durdurması gerekiyordu, onu aradım ve kendisini serbest bıraktı, bunu asla unutamam." diyor. "Otuz beş yıllık hapis cezasından kurtardı kendisini, kendisini burada konuk etmek gerçekten büyük bir mutluluk." Eğer tercümede bir yanlışlık yoksa bir skandaldır, bu bizim ülkemiz açısından bir utançtır. Hani yargı bağışsıydı? Hani alt üst emir verip de yargılayamıyorduk? Demek ki Cumhurbaşkanlığı talimatı verdiği zaman bunlar oluyordu Sayın Bakan. Kaşıkçı cinayetini hatırlayın, suçun işlendiği yerde paketlenmiş gittik, Bedevi şeylerine Kaşıkçı'nın katillerini teslim ettik. Demek ki buna ilişkin askerî yargıyla yapılan işler büyük bir yanlış, hataydı. Ben yargının içerisinde uzun yıllar bulundum, ben o hakimlerin, savcılarının kimler olduğunu biliyorum. Oraya getirilenlerin liyakatı olmadığında, birçok kişinin nasıl problemlerle karşılaştığını, müessir fiille, emre itaatsizliğin ne olduğunu ayırt edemeyecek binlerce hakimim, savcım olduğunu biliyorum. Siz uzman hakim, savcı, konularda uzman olan askerî yargıyı çöpe atfınız; gittiniz, askerleri sivil yargının önüne atfınız ve o sivil yargı FETÖ'nün askerî yapılanmasında gerekenleri yaptı. Ahmet Necdet Sezer -kulakları çınlıyor- kaç kere önüne gelen, özellikle o irticai yapılanmayla, yargıdaki şeylerle ilişkileri veto etti. Kalkınız, üçlü karamamelere götürüp önlerine pasta gibi koydunuz. Bugün diyorsunuz ki: "Yargı nasıl..." "Allah bizi affetsin," demeye olmuyor, keşke öyle olsa Sayın Bakan, keşke öyle olsa. Bunları hatırlatmak istedim, fazla söz sürem de yok" ifadelerine yer verdi. İskenderun'daki olaylar sonrasında bazı komutanların görevden alındığını hatırlatan Bayraktutan, Deniz Kuvvetleri Komutanı Erçüment Tatlıoğlu hakkında herhangi bir işlem yapıp yapılmadığını sordu. Bayraktutan, "Birkaç günlük alay komutanını aldınız, atfınız, görevden atfınız İskenderun'daki



çocuklarınıza ilişkin. 4 Ağustos 2022'den beri görev yapan Deniz Kuvvetleri Komutanıyla alakalı işlem yaptınız mı? Deniz Kuvvetleri Komutanı gerekli denetim görevlerini yaptı mı, yapmadı mı? Bu konuda işlem yaptınız mı? Sordunuz mu "Sen niye bunları yapmadınız?" diye? Üç günlük alay komutanını atfınız da Deniz Kuvvetleri Komutanı Erçüment Tatlıoğlu'na herhangi bir soru sordunuz mu?" "O askerler 'Erdoğan'ın askerleriyiz' deseydi, onları görevden atamazdınız" Anıtkabir'deki askerlerle ilgili tartışmalara da değinen Bayraktutan, çifte standart uygulanabileceği mesajı vererek "Arkadaşlarımız ısrarla astsubaylarla ilişkin problemleri iletiler. Sayın Bakan, teğmenlerle ilişkili ne dersiniz deyin. Demin ilk olarak sizden soru duydum, dediniz ki teğmenlerle ilişkili olarak, olabilir, eksik de olur, yanlış da çünkü orada olmadığınız için eksik, yanlış da olabilir, sizi incitmek istemem ama bir teğmenimizin bütün bu olaydan sonra -ben görmedim, belki arkadaşlar görmüşse biliyorum- çıkmış kürsüye demiş ki: "Aileler burayı terk edin." Eğer böyle bir söz varsa... Kamera kayıtları var mıdır? Varsa, bugüne kadar niye sızmadı Sayın Bakan bunlar? İlk defa bunu bugün duyduk. Orhan Bey deminden beri orada konuşuyor, geçen sene çok konuşmuşsunuz ama bunu ilk defa duyduk. Sayın Bakan, ne dersiniz deyin, ne konuşursanız konuşun o askerler "Recep Tayyip Erdoğan'ın askerleriyiz." deseydiler, siz onları atamazdınız. Gidin bu gece yataktaydınızda düşünün, bu laf söyledikleri zaman atabilir

miydiniz? Size şunu da söylüyorum: Burada yok, keşke Genelkurmay Başkanı da burada olsaydı, benim hemşehrime. Sözlerimi bitirirken şunu söylüyorum: 1930'da, bundan doksan beş yıl önce, o sizin Genelkurmay Başkanınız, benim hemşehrime olduğunuz Ersis, Kılıçkaya'da Sadiye Hanım diye bir kadın çıktı. Mustafa Kemal Atatürk'ün, cumhuriyet Türkiye'sinin ilk kadın belediye başkanıdır. İlk kadın belediye başkanı, Avrupa'da kadının adı yokken, 1971'de İsviçre'de kadının adı anılmıyorken Sadiye Hanım Atatürk çıkarır, kadın belediye başkanı yaptı. Şimdi ki Genelkurmay Başkanıyla aynı köylüdürler. Şimdiki Genelkurmay Başkanı buradaki o cinayete, Mehmetçiklerle alakalı cinayete sessiz kaldı. Şunu demek istiyorum: Mustafa Kemal'in askeri olmak için illa üniforma giymeye gerek yok. Bazen gelir etek giyersiniz Mustafa Kemal'in askeri olursunuz; bazen gelir üniforma giyersiniz adamlar size gülerler. İyi ki Mustafa Kemal'in askerleriyiz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



28 KASIM 2025 CUMA
YIL:62 SAYI:14449
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜL
Muhabirler
Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBİLASHVİLİ
İdari Adresi
Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avacı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN
Baskı Adresi
Çarşı Mah. Adliye Sok.
Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN
TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii
MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVALI ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerini uymaya söz vermiştir.
Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

Butko Zeytini Hasadı Devam Ediyor

Artvin'in Ödüllü 'Butko' Zeytininde Hasat Devam Ediyor. Yusufeli'nin Yağcılar Köyü'nde organik üretim geleneği kuşaktan kuşağa aktarılıyor Artvin'in Yusufeli ilçesine bağlı Yağcılar köyünde yetiştirilen ve uluslararası platformda "üstün lezzet ödülü" alan 'Butko' zeytininin hasadı tüm hızıyla devam ediyor. Çoruh Vadisi'nin eşsiz iklim koşullarında tamamen organik yöntemlerle yetiştirilen zeytin, ince kabuğu, düşük asit oranı ve doğal üretim süreciyle hem yerel üreticilerin hem de zeytin severlerin gözdesi oldu. Sabahın erken saatlerinde bahçelerine giden köylüler, merdivenlere çıkarak özenle zeytin topluyor. Elleri kovalar dolup taşarken, hasadın her aşaması imcece usulü gerçekleşiyor. Köylüler, yıllardır

süren dayanışma kültürünü bu süreçte de yaşıyor. "Bu işler hep yardımlaşarak ilerliyor" Yusufeli Yağcılar Köyü sakinlerinden Hikmet Koçak, Çoruh Vadisi'ndeki bağlık mevkide hasada devam ettiklerini söyleyerek, köyde imcece geleneğinin sürdüğünü vurguladı: "Şu anda köyümüzün bağlık mevkii olan yerde zeytin döküyoruz. Komşunun bahçesi, benim de var. Komşuya yardım ediyoruz. Bizdeki bütün işler birbirimize yardımla ilerliyor." "Dedelerimizden kalan meşhur zeytini yaşıyoruz" Köy halkından Ramazan Yılmaz, yaklaşık 5-10 gündür hasadın sürdüğünü belirterek şunları söyledi: "Arkadaşlarımız, komşularımızla beraber Moskol'da zeytin döküyoruz. Bugün bitirmeyi düşünüyoruz. Bu meşhur Yusufeli zeytini



dedelerimizden, babalarımızdan kaldı; biz de onları takip ediyoruz. Butko zeytini tamamen doğal ve katkısız. Komşuların sağ olsun, bugün beş altı kişi geldi, hep beraber topluyoruz." "Yusufeli zeytini bir numara; yatırım bekliyoruz" Üreticilerden Abdülkerim Tiryaki ise Yusufeli zeytininin hem yağ

hem lezzet bakımından çok değerli olduğunu vurgulayarak bölgeye destek çağrısında bulundu: "Halamin oğlunun bağında zeytin döküyoruz. Yusufeli zeytini bilhassa Yağcılar köyünün zeytini bir numara. Yağı da zeytini de dört dörtlük. Burada iki fabrikamız var; biri taş baskı, biri soğuk

sıkım. Devletten biraz yatırım bekliyoruz. Sulama suyu yetersiz, devletimizin bu konuda yardımcı olması lazım. Zeytinlikler barajdan etkilendi, çok az kaldı. Ben 10 yaşından beri bu işle uğraşıyorum. Dededen, babadan bize kalan bir iş bu." Organik üretimin merkezi haline geldi Çoruh Vadisi'nin özel iklimi sayesinde bölgede zeytin üretimi yıllardır devam ediyor. Ancak baraj nedeniyle birçok zeytinlik alanının sular altında kalması, mevcut zeytinliklere verilen değeri daha da artırdı. Üreticiler, organik şartlarda yetiştirilen Butko zeytinini markalaştırıp bölge ekonomisine daha fazla katkı sağlamayı hedefliyor. Yağcılar köyünde süren hasadın önümüzdeki günlerde tamamlanması bekleniyor. GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin'de İhracat İthalatı Geçti

TÜİK tarafından yayımlanan dış ticaret istatistiklerine göre Artvin'in 2025 yılı Ekim ayı ihracat ve ithalat rakamları belli oldu. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Ticaret Bakanlığı iş birliğiyle hazırlanan geçici dış ticaret verilerine göre, 2025 yılı Ekim ayında dış ticarete artış eğilimi sürdü. Genel ticaret sistemi kapsamında ihracat, geçen yılın aynı ayına göre %2,0 artarak 23 milyar 941 milyon dolara ulaşırken; ithalat %7,2 yükselerek 31 milyar 521 milyon dolar oldu. Böylece dış ticaret açığı yıllık bazda %27,6 artışla 7 milyar 580 milyon dolar çıktı. İllere göre dış ticaret istatistiklerinde, Artvin'in Ekim ayı ithalatı 16.694 dolar, ihracatı ise 17.776 dolar olarak açıklandı. Açıklanan verilere göre Artvin, Ekim ayında dış ticarete sınırlı bir hacim oluştururken, ihracatın

ithalatı bir miktar geçtiği görüldü. Böylece kent, ayı dış ticaret fazlası vererek tamamladı. Artvin'in dış ticaret rakamlarının Türkiye genelindeki dış ticaret performansını içinde küçük bir paya sahip olduğu bilinirken, yerel ekonominin dışa açık sektörlerindeki hareketlilik Ekim ayında da devam etti. Türkiye'de ise yılın ilk on ayında ihracat %3,9 artışla 224 milyar 469 milyon dolar, ithalat ise %6,1 artışla 299 milyar 152 milyon dolar olarak kaydedildi. Bu dönemde dış ticaret açığı %13,3 artarak 74 milyar 683 milyon dolara yükseldi. Ekim ayında enerji ürünleri ve parasal olmayan altın hariç ihracat %3,8 artarak 22 milyar 826 milyon dolar, ithalat ise %5,2 yükselişle 23 milyar 865 milyon dolara ulaştı. Bu kalemde dış ticaret açığı 1 milyar 10 milyon

dolar olurken, dış ticaret hacmi %4,5 artış gösterdi. Ekonomik faaliyetlere göre ihracatta Ekim ayında imalat sanayinin payı %94,4 olarak gerçekleşti. Tarım, ormancılık ve balıkçılık sektörünün payı %3,3, madencilik ve taş ocaklığı sektörünün payı ise %1,6 oldu. İthalatta ara malların payı %68,3, sermaye mallarının payı %16,0 ve tüketim mallarının payı %15,5 olarak kaydedildi. Ekim ayında en fazla ihracat yapılan ülke 2 milyar 3 milyon dolarla Almanya oldu. Almanya'yı Birleşik Krallık, ABD, Irak ve İtalya izledi. İlk 5 ülke toplam ihracatın %30,1'ini oluşturdu. İthalatta ise ilk sırayı 3 milyar 977 milyon dolarla Çin aldı. Çin'i Rusya Federasyonu, Almanya, İsviçre ve ABD takip etti. İlk 5 ülke toplam ithalatın %43,9'unu oluşturdu. Ekim ayında yüksek teknoloji



ürünlerinin imalat sanayi ihracatı içindeki payı %3,4, ithalat içindeki payı ise %12,7 olarak gerçekleşti. Özel ticaret sistemine göre Ekim ayında ihracat %2,7 artarak 22 milyar dolar, ithalat ise %9,5 artışla 29 milyar 959 milyon dolar oldu. Bu kapsamda dış ticaret açığı %34,4 artarak 7 milyar 959 milyon dolara yükseldi.

Ocak-Ekim döneminde özel ticaret sistemine göre ihracat %4,2 artışla 203 milyar 993 milyon dolar, ithalat ise %6,9 artışla 280 milyar 748 milyon dolar olarak gerçekleşti. Bu veriler, 2025 yılının Ekim ayında dış ticaret dengesinde artan açık ve büyüyen ticaret hacminin dikkat çektiğini ortaya koydu. Malvina BIBİLAŞVİLİ

"Yeni Parti Programı Ekonomi, Adalet ve Güven Üzerine İnşa Edilecek"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin İl Başkanı Orhan Atan, 28 Kasım'da açıklanacak yeni parti programının Türkiye'nin temel sorunlarına çözüm getireceğini belirterek, "İnanın artık halkımız hamaset değil, çözüm istiyor. Yeni parti programımız da tam olarak bu anlayışla hazırlanıyor. Ekonomi, adalet ve güven başlıkları ön planda olacak. Halkın beklentilerini karşılayacak, umut verecek güçlü bir vizyon ortaya konacak," dedi. Atan, yeni dönemde CHP'nin hem ekonomi hem de sosyal adalet alanlarında somut çözümler sunacağını vurguladı:

"Vatandaşlarımız geçim derdinde. Cumhuriyet Halk Partisi olarak bizim görevimiz bu derlere gerçekçi çözümler üretmek. 30 Kasım'dan sonra Genel Merkezimizin sahadaki yeni duruşu da tamamen bu yönde olacak. Halkın sorunlarına daha fazla dokunan, ekonomik çıkış yolları gösteren bir siyaset anlayışıyla ilerleyeceğiz." CHP'li Atan, ayrıca Kanada'nın CHP üyelerine yönelik kolaylaştırılmış göçmenlik prosedürü iddialarına da değinerek, "Bu gelişmeyi şahsınlıkla ama bir o kadar da hüzünle okudum. Demokratik

ülkeler, Türkiye'deki siyasal baskıları götürüyor ve buna göre kendi tutumlarını belirliyor. Bu durum bizim demokrasimiz açısından vahimdir ama aynı zamanda dünyaya da bir uyarı niteliğindedir." ifadelerini kullandı. Partiye son dönemde yoğun bir ilgi olduğunu belirten Atan, açıklamasını şu sözlerle tamamladı: "19 Mart'tan sonra partimize 750 binden fazla yeni üye katıldı, toplam üye sayımız 2 milyon geçti. Gençlerin umuda, yeni bir siyasal enerjiye ihtiyacı var. Bu nedenle, önümüzdeki süreçte özellikle gençlerden ve yurt dışına girmek



isteyen kesimlerden yeni bir üye dalgası bekliyoruz. Cumhuriyet Halk Partisi bu ülkenin yeniden

ayağa kalkacağı en güçlü teminatıdır." Malvina BIBİLAŞVİLİ

Okul Müdürleri Toplantısı Gerçekleşti



Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında, Artvin Öğretmenevinde merkez, Ardanuç, Şavşat, Yusufeli ilçeleri ortaöğretim okul müdürlerinin katılımıyla Müdürler Kurulu Toplantısı düzenlendi. Toplantıda 2024-2025 eğitim öğretim yılı genel değerlendirmesi yapılırken, 2025 yılına yönelik stratejik hedefler ve çalışma planı masaya yatırıldı. Ölçme ve değerlendirme çalışmaları, öğrenci başansını artırmaya yönelik projeler, yönetici ve öğretmen gelişim planları ile okul güvenliği ve disiplin süreçleri detaylı olarak ele alındı. Ayrıca, rehberlik ve psikolojik destek hizmetlerinin etkinliği, dijital eğitim

uygulamalarının kullanımı, okul sağlığı, hijyen ve beslenme uygulamaları, taşınmaz eğitim ile yemek hizmetleri gibi öğrenci refahına yönelik konular da görüşüldü. Okulların fiziki durumları, bakım-onarım ihtiyaçları, devam eden projeler ve yarışmalara katılım süreçleri ile birlikte kurumsal yazışmalar ve mevzuata ilişkin hatırlatmalar gündem başlıkları arasında yer aldı. İl Müdürü Fahri Acar, toplantı sonunda tüm okul yöneticilerine çalışmalarında başarılar dileyerek, ortak hedefin nitelikli ve güçlü bir eğitim ortamı oluşturmak olduğunu vurguladı.

Artvin İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Umre Yolcularına Aşı ve Bilgilendirme



Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, Umreye gidecek vatandaşlara menenjit aşısını uygulayarak ziyaret süresince dikkat edilmesi gereken sağlık önlemleri ve kronik hastaların ilaç kullanımını konusunda kapsamlı bilgilendirme yaptı. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi, Umre ziyaretine hazırlanan vatandaşlar için başlatılan sağlık hizmetleri kapsamında menenjit aşısını uyguladı. Umre yolculuklarında zorunlu olan bu aşının, toplu alanlarda bulunacak ziyaretçileri olası salgın hastalıklara karşı korumayı amaçladığı belirtildi. Merkezde aşılama yapılmaya gelen vatandaşlar, işlemlerin ardından sağlık personeli tarafından bilgilendirme yapıldı. Toplum sağlığı merkezi yetkilileri, Umre boyunca dikkat edilmesi gereken sağlık kuralları hakkında ayrıntılı açıklamalarda bulundu. Kalabalık ortamlarda bulunulacağı için kişisel hijyenin büyük önem taşıdığı, özellikle el temizliğine özen gösterilmesi gerektiği vurgulandı. Ayrıca sıcak hava koşullarına karşı alınması gereken önlemler, yeterli sıvı tüketimi ve

dinlenmeye zaman ayrılması gerektiği konusunda uyarılar yapıldı. Bilgilendirmenin önemli bir bölümünü ise kronik hastalığı bulunan vatandaşlar için hazırlanan özel hatırlatmalar oluşturdu. Diyabet, hipertansiyon, kalp ve solunum hastalıkları gibi rahatsızlıkları olan kişilere, düzenli kullandıkları ilaçlarını yanlarından eksik etmemeleri, ilaç saatlerini aksatmamaları ve yolculuk süresince hekim önerilerine mutlaka riayet etmeleri gerektiği anlatıldı. Ayrıca, ilaçların saklama koşulları ve yolculuk sırasında yaşanabilecek olası sağlık sorunlarına karşı yapılması gerekenler tek tek açıklandı. Hopa Toplum Sağlığı Merkezi yetkilileri, Umre yolculuğuna çıkan tüm vatandaşların sağlıklı ve huzurlu bir ziyaret gerçekleştirmeleri için çalışmalarını titizlikle sürdürüldüğünü ifade etti. Merkez, ihtiyaç duyan vatandaşlara süreç boyunca danışmanlık ve destek sağlamaya devam edeceğini belirtti.

Cönü GÜNAY GÖKDEMİR

AKARYAKIT SATIN

Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü 2026 Yılı Üretim ve İş Makinelerinin İhtiyacı olan Akaryakıt Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İlişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2124968

1- İdarenin

: ARDANUÇ ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

1.1. Adı

: 7 Mart Caddesi Ardanuç/ARTVİN

1.2. Adresi

ARDANUÇ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası

: (0466)611-2032

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 12.12.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres

: Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü, İşletme Müdür Yardımcısı Odası Kat:2 Merkez Mah. 7 Mart Cad. No: 69 Ardanuç/ARTVİN

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: Ardanuç Orman İşletme Müdürlüğü 2026 Yılı Üretim ve İş Makinelerinin İhtiyacı olan Akaryakıt Alım İşi
: Euro Dizel (Motorin) : 50.000 (Elli Bin) Litre Kurşunsuz Benzin 95 Oktan : 500 (Beş Yüz) Litre
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.2. Niteliği, türü ve miktarı

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer

: İdare, sözleşme süresince yüklenicinin deposundan akaryakıt fişi ve kart karşılığında pey der pey alacaktır. : Sözleşmenin imzalandığından, idare tarafından yüklenicinin kendisine veya tebligat için gösterdiği adrese yapılacak işe başlama talimatının tebliğinden itibaren mal teslim edilecek/ işe başlanacaktır. İşin süresi 365 (üçyüzaltmışbeş) takvim günüdür. İşe başlama tarihi olarak sözleşme imzalanmasıyla birlikte 01.01.2026 tarihinde işe başlanacaktır.; işi bitirme tarihi 31.12.2026 tür. Mücbir veya sair sebeplerle ihale sürecinin, uzaması nedeniyle öngörülen tarihte işe başlanılamaması halinde, İdare tarafından yeni tarihler yükleniciye bildirilir. Malın teslimi bu tarihler arasında yüklenici firmasının Taahhüt Tanıma Sistemine sahip istasyonlarından İdare araçlarının ihtiyacı nispetinde pey der pey yapacaktır. : 01.01.2026

3.4. Süresi/teslim tarihi

3.5. İşe başlama tarihi

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:

Akaryakıt satış izni belgesi

Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun onaylı yazısı

Bayilik Yazısı ve Bayilik Sözleşmesi

İstasyonlu Bayilik Lisansı

İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı

Petrol Bayiliği/Dağıtıcılığı Lisans Belgesi

4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:

a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,

c) İstekli Türkiye'de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.

İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten isteklilerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:

Akaryakıt satış izni belgesi

İmalatçı Belgesi

Serbest Bölge Faaliyet Belgesi

Yetkili Satıcı Belgesi

4.3.3. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:

Akaryakıt Satış İzni

Akaryakıt Satış Ruhsat Belgesi

Faaliyet Belgesi

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

AKARYAKIT SATIN ALINACAKTIR

- 7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
 - 8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılmış belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
 - 9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
 - 10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
 - 11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
 - 12- Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.
 - 13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
 - 14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
 - 15- Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02345624

Damar Köyünde Zaman İçindeki Değişim



Murgul'un Damar köyünde ki geçmişteki canlı haliyle bugününü karşılaştıran yöre sakinleri, doğanın ve yaşam alanlarının korunmasını istiyor. Murgul İlçesine bağlı Damar köyünde, Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş.'nin siyanürlü altın ayırıştırma tesisi kurma planına karşı tepkiler giderek büyüyor. Yıllardır madencilik faaliyetlerinden etkilenen yöre halkı, köyün geçmişteki canlı hâlinin bugün yaşanan çevresel sorunlara uzanan değişimi anlatarak projeye karşı çıkıyor. Damar köyünde doğup büyüdüğünü belirten Zekiye Turan, bölgenin geçmişte bir işçi kenti olduğunu ve bugüne kıyaslanamayacak kadar canlı olduğunu anlattı. Turan, çocukluk döneminde bölgede dört sinema, ortaokul, üç ilkokul, PTT, Köy Hizmetleri ve belediye bulunduğunu, bugün ise bunların hiçbirinin kalmadığını söyledi. Madencilik faaliyetlerinin çevreye verdiği zararları dikkat çeken Turan, meyvelerin ve sebzelerin üzerinin gri cevher tozuyla kaplandığını, hayvanların bile bu tozu soluduğunu belirterek şunları dile getirdi: "Önceden Karadeniz Bakırları bize zarar

verince ziyanımızı karşılıyordu. Şimdi özelleştikten sonra kimse bir şey vermiyor. Sağlığımız bozulmuş, ürünümüz zarar görmüş, hiç önemi yok. Şimdi de siyanür belasıyla karşı karşıyayız." 38 yıldır Damar'da yaşayan Şerimhan Kadioğlu ise köyün eski hali ile bugünkü durumu arasında büyük fark olduğunu söyledi. "Bu Cengiz bizi mahvetti. Burayı kurtarmaya çalışacağız, inşallah başaracağız" diyerek tepki gösterdi. "Burası bir zamanlar 'Küçük Almanya'ydı' Yaz aylarını Damar'da geçiren ve bölgeyi çok eski yıllardan beri tanıdığını söyleyen Nihat Yüksel, köyün eskiden çok daha kalabalık ve hareketli olduğunu belirtti. Sinemanın, PTT'nin, kiraathanenin ve belediyenin olduğu dönemi hatırlayan Yüksel, o zamanlar bölgeye "Küçük Almanya" dendiğini ifade etti. Siyanürlü tesisin kabul edilemez olduğunu belirten Yüksel, "Siyanür bu coğrafyaya uygun bir şey değil, çok zehirli bir madde. Burada kurulmasına halk izin vermez. Başka Damar yok. Bu doğa, bu su, bu iklim yok olursa geriye ne kalır?" diyerek tepkisini dile getirdi.

Malvina BİBİLAŞVİLİ

Özel Eğitime Kapsayıcı Yaklaşım



Artvin'de Özel Gerekli Öğrencilere Yönelik Eğitim ve Sosyal Destek Çalışmaları Sürüyor
Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, özel gereksinimli öğrencilerin eğitimi ve sosyal yaşamda desteklenmesi konusundaki çalışmalara dikkat çekti. Acar, yaptığı açıklamada, devletin tüm çocukların eğitimine büyük önem verdiğini vurgularken, özel gereksinimli çocuklara ayrı bir hassasiyet gösterildiğini söyledi. Acar, "Bizim için, devletimiz için, milletimiz için bütün çocukların eğitimi çok kıymetli. Bunun için büyük gayret gösteriyoruz. Ama özel hassasiyet gösterdiğimiz bir grup var ki, bunlar özel gereksinimli çocuklarımız. Çünkü onların yeteneklerini geliştirerek hayata tutunmalarını, günlük yaşam becerileri kazanmalarını ve ailelerinden bağımsız bir yaşam sürdürebilmelerini çok arzu ediyoruz" dedi. Devletin son yıllarda özel gereksinimli bireylere sağladığı hak ve desteklerde önemli iyileşmeler yaşandığını aktaran Acar, "Sayın Cumhurbaşkanımızın himayesinde çıkarılan kanunlar ve uygulamalar sayesinde bu alanda büyük bir iyileşme sağlandı. Hatta bir Türk eğitimci olarak, Avrupa'nın birçok yerinde bile devletimizin özel gereksinimli öğrencilere sunduğu olanakların benzerinin mümkün olmadığını söyleyebilirim" ifadelerini kullandı. Acar, Artvin'de yürütülen çalışmalara örnek olarak, özel eğitim gerektiren bir çocuk için ayrılan derslikler, bir çocuğa

iki öğretmen görevlendirilmesi ve ihtiyaca göre devletin servis tahsis edebilmesini gösterdi. Ayrıca halk eğitimi kursları, aile sosyal hizmetler, Sağlık Bakanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliği ile yürütülen destek çalışmalarının da önemli olduğunu belirtti. Artvin'de her yıl 08 plakasından esinlenilerek yürütülen "8 proje" çalışmalarını arasında özel gereksinimli öğrencilere yönelik projelerin her zaman öncelikli olduğunu söyleyen Acar, bu yıl hayata geçirilen projelerden birini de tanıttı. Sayın Valimizin eşi Hanımefendi Hülya Ergün tarafından himaye edilen proje, "Renklerimiz Bir, Geleceğimiz Birlikte" adıyla yürütülüyor. Proje kapsamında, özel gereksinimli çocukların eğitim ortamlarına ve sosyal ortamlara katılımı sağlanarak, normal yaşantılarıyla birlikte sosyal gelişimlerinin desteklenmesi amaçlanıyor. Acar, Artvin'deki özel gereksinimli çocuklara yönelik iki temel ilkenin benimsendiğini vurguladı: "Birincisi kapsayıcılık; tüm çocuklarımızı projelerimizin içine dahil ediyoruz. Artvin'de yaşayan her özel gereksinimli bireyi çalışmalarımızın içinde tutuyoruz. İkincisi ise yaşam boyu destek; iki yaşındaki çocuklarımızdan başlayarak tüm kademelerde onları destekliyoruz. Projelerimiz 12 ay boyunca sürüyor, bir çocuğa bir defa dokunmakla kalmıyoruz, süreç boyunca tüm çocuklarımıza destek olmayı hedefliyoruz."

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

GÜNDEM ARTVİN

www.gundemartvin.com

Gündem Artvin mobil uygulamasını
App Store ve Google Play'den ücretsiz indir,
anlık bildirimlerle gelişmeleri ilk sen öğren!

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi
Pehlivan Apt. A Blok Kat: 1

Gündem Artvin

Gündem Artvin

BİZİ TAKİP ET
HABERİN
OLSUN!



TEMİZLİK MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR

İl Müdürlüğümüze bağlı tesislerde kullanılmak üzere 28 Kalem Temizlik Malzemesi Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2097728

1- İdarenin

1.1. Adı

: ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
: Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad No 5/H ARTVİN
MERKEZ/ARTVİN

1.2. Adresi

1.3. Telefon numarası

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati

: 12.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı

: İl Müdürlüğümüze bağlı tesislerde kullanılmak üzere
28 Kalem Temizlik Malzemesi Alımı
: 28 Kalem Temizlik Malzemesi
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü deposu

3.4. Süresi/teslim tarihi

: Yüklenici sözleşme imzaladığı tarihten itibaren altmış
gün içinde teknik şartnamede belirtilen teslim yerlerine
ürünleri teslim edecektir

3.5. İşe başlama tarihi

: Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gerekli bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer
verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve
belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekiler
tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken
kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken
kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3.1. Numune sunulması istenmemektedir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını
indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP
üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme
imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri
tutarla geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik e-kılme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim
günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekilerden
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02345785

‘Nakit Bitti, Satışlar
Kredi Kartına Kaldı’

Hopa'da balıkçı
tezgahlarında satış yapan
Osman Aş, vatandaşın
alım gücünün ciddi
şekilde düştüğünü
belirterek özellikle son
günlerde kredi kartı
kullanımının arttığını
söyledi.

Nakit alışverişin
neredeyse durma
noktasına geldiğini ifade
eden Aş, ekonomik
sıkıntıların tezgahlara da
yansımaları vurguladı. Aş,
vatandaşların çoğunlukla
kredi kartıyla alışveriş
yaptığını belirterek,
"Milletin durumu iyi değil.
Vatandaş kredi kartı ile
alıyor. Nakit çok azıy.
Millet bankalara rehin
kalmış durumda. İyi bir
durumumuz yok" dedi.
Balıkçı Osman Aş, hamsi
fiyatlarında son günlerde
artış yaşandığını da dile



getirdi. Hamsinin
tezgahlarda 100 TL'den
satıldığını söyleyen Aş,
"Hamsi şu an 100 TL.
Dün bugün fark ediyor;
fiyatlar arttı biraz. Hamsi
azaldı, Gürcistan'a gittiği
için fiyatlar yükselmeye
başladı" ifadelerini
kullandı.
Balıkçı esnafı, sezon

ilerledikçe fiyatların nasıl
seyredeceğinin ise
denizdeki av durumuna
bağlı olduğunu belirtiyor.
Ekonomik koşulların
etkisiyle, balık
tezgahlarında hem esnaf
hem de tüketicinin zor bir
dönemden geçtiği
gözlemleniyor.
GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Glütensiz Ürünler
Çocuklarla Buluştu

Arhavi Belediyesi'nin
yürüttüğü "Sağlıklı
Ürünler Projesi"
kapsamında ilkökul
öğrencilerine glütensiz ve
doğal içerikli ürünlerin
dağıtımını ilk etapta MNG
İlköğretim ve Hacılar MNG
İlköğretim Okulu'nda
gerçekleştirdi.
Çocukların sağlıklı ve
katkısız gıdalarla
buluşturulmasını
amaçlayan uygulama,
önümüzdeki günlerde
ilçedeki tüm okullarda
devam edeceğini bildirdi.
Proje kapsamında
hazırlanan paketlerde
glütensiz ve katkısız
bakliyat grubuna ait
ürünler ile besin değeri
yüksek doğal gıdalar yer
alıyor. Çocuklarda sağlıklı
beslenme bilincini küçük



yaşlardan itibaren
güçlendirmeyi hedefleyen
çalışma, veliler ve okul
yönetimleri tarafından da
memnuniyetle karşılandı.
Arhavi Belediye Başkanı
Turgay Ataselim, projenin
yıl boyunca belirli
aralıklarla süreceğini
belirterek ilçede sağlıklı
yaşam kültürünün çocuk

yaşta benimsenmesi için
çalışmaların kararlılıkla
sürdürüldüğünü ifade etti.
Başkan Ataselim, sağlıklı
nesiller yetiştirmeye
yönelik bu adımın Arhavi
Belediyesi'nin sosyal
belediyeçilik anlayışının
önemli bir parçası
olduğunu vurguladı.

Arhavi Belediyesi



App Store



Play Store

KANO MALZEMESİ VE EKİPMAN SATIN ALINACAKTIR

19 Kalem Kano Malzemesi ve Ekipman alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleyle ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1891644

1- İdarenin

1.1. Adı : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : Çarşı Mahallesi, Şehit Dursun Acar Cad No 5/H ARTVİN MERKEZ/ARTVİN

1.3. Telefon numarası : 04662121144

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 19.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 19 Kalem Kano Malzemesi ve Ekipman alımı

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 19 Kalem Kano Malzemesi ve Ekipman alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : ARTVİN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
İHALE VE SATIN ALMA BİRİMİ

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yüklencisi sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 270 gün içinde teknik şartnamede belirtilen teslim yerlerine ürünleri teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanacaktır

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekiller tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; istekillerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekiller tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekiller katılabilir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekiller tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekiller teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiitleme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 240 (İkiYüzKırk) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen istekillerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02345791

Artvin'de Sigara Bırakma Hizmetleri Genişletildi



Artvin İl Sağlık Müdürlüğü, sigaranın yol açtığı ciddi sağlık sorunlarıyla mücadele kapsamında il genelinde sigara bırakma hizmetlerini güçlendirmeye devam ediyor. Kalp ve akciğer hastalıkları ile çeşitli kanser türlerinin oluşumunda önemli bir risk faktörü olan sigaranın bırakılması için vatandaşlara yönelik kapsamlı çalışmalar yürütülüyor.

Tütün Bağımlılığı Tedavi ve Eğitim Birimleri Hakkında Yönetmelik doğrultusunda İl Sağlık Müdürlüğü koordinasyonunda; Artvin Devlet Hastanesi, Arhavi Devlet Hastanesi, Şavşat Devlet Hastanesi ve Yusufeli Devlet Hastanesinde Sigara Bırakma Poliklinikleri uzun süredir hizmet veriyor.

Müdürlük sigara bırakma hizmetlerini daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla 2025 yılı Kasım ayı itibarıyla Mobil Sigara Bırakma Polikliniği Aracı da hizmete başlanmıştır.

Ayrıca Müdürlük tarafından 29-30 Eylül 2025 tarihlerinde 14 hekime Tütün Bağımlılığı Tedavisi Eğitimi verilerek, sigara bırakma hizmetlerinde görev alacak sağlık personelinin bilgi ve yetkinliği artırıldı. Müdürlük koordinasyonunda yürütülen çalışmalar sonucunda Kasım 2025 sonu itibarıyla Artvin'de hizmet veren Sigara Bırakma Polikliniği sayısı 12'ye ulaşmıştır. Bu birimler şunlardır: Artvin Devlet Hastanesi (2. Sigara Bırakma Polikliniği), Artvin Sağlık Hıyat Merkezi, Artvin Yeni Mahalle 11 Nolu Aile Sağlığı Merkezi, Borçka Devlet Hastanesi, Murgul Devlet Hastanesi, Yusufeli Sangöl Aile Sağlığı Merkezi

İl Sağlık Müdürlüğü, sigarayı bırakmak isteyen tüm vatandaşları polikliniklere ve mobil birime başvurmaya davet ederek, tütün bağımlılığıyla mücadelenin kararlılıkla sürdürecektir.

Artvin İl Sağlık Müdürlüğü

Dağ Keçileri Çoruh Kıyısında Görüntülendi



Artvin'de genellikle yüksek kesimlerde yaşayan dağ keçileri, bu kez sürü halinde Çoruh Nehri kıyısına inerek su içerken görüntülendi.

Artvin'in doğal yaşam zenginliği bir kez daha eşsiz bir görüntüye sahne oldu. Genellikle sarp kayalıklar ve yüksek rakımlı alanlarda görülen yaban keçileri, bu kez sürü halinde Çoruh Nehri kıyısına inerek su içerken görüntülendi. Doğada karşılaşılması zor olan anları kayıtlara alan içerik üreticisi Tayfun Akan, sabah

saatlerinde çektiği görüntülerde, sayısı 20'yi aşan bir keçi sürüsünün kıyıya doğru ilerlediğini, uzun süre su içtikten sonra tekrar ormanla ve kayalık alanlara doğru dağıldığını aktardı. Sosyal medyada paylaşılan görüntüler kısa sürede büyük beğeni topladı. Çekilen görüntülerde çok sayıda dağ keçisinin Çoruh kıyısında hem beslendiğini hem de su ihtiyaçlarını karşıladıkları görünüyor.

İHA

Artvin'de Ağız ve Diş Sağlığı Haftası Etkinlikleri Gerçekleşti



Artvin'de Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası Kapsamında Eğitim ve Farkındalık Etkinlikleri Düzenlendi 17-23 Kasım Toplum Ağız ve Diş Sağlığı Haftası kapsamında, Artvin İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı devlet hastaneleri ve toplum sağlığı merkezleri tarafından il genelinde çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi. Okullarda öğrencilere ağız ve diş sağlığının önemi hakkında eğitimler verilirken, hastane girişlerinde kurulan stantlarla vatandaşlara bilgilendirme yapılarak ağız ve diş sağlığına yönelik farkındalık çalışmaları yürütüldü.

Hafta kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin yanı sıra, 22 Kasım Diş

Hekimleri Günü dolayısıyla Artvin Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nde özel bir kutlama programı düzenlendi. Etkinliğe Artvin İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan, müdürlük yönetim ekibi ve Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi'nde görev yapan diş hekimleri katıldı.

Programda diş hekimlerinin bu özel günü pasta kesimi ile kutlandı. İl Sağlık Müdürü Dr. Yunuz Arslan gerçekleştirildiği konuşmada, diş hekimlerinin toplum sağlığına katkısına vurgu yaparak ağız ve diş sağlığının genel sağlığa olan yakın ilişkisine dikkat çekti. Dr. Arslan, özveriyle görev yapan tüm diş hekimlerine teşekkür ederek 22 Kasım Diş Hekimleri Günü'nü kutladı. İl Sağlık Müdürlüğü

GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Artvinli Sporcu Dünya Şampiyonasında

Artvinli Sporcu Orkun Yerlikaya, Suudi Arabistan'da Türkiye'yi Temsil Edecek 24-27 Eylül 2025 tarihlerinde İzmir'de düzenlenen Expo Sport Türkiye Vücut Geliştirme ve Fitness Şampiyonası ile Dünya Şampiyonası Milli Takım Seçmeleri, Artvin için gurur verici bir başarıya sahne oldu. 70 kilo sikelinde Türkiye Şampiyonu olan Artvinli sporcu Orkun Yerlikaya, elde ettiği birincilikle Milli Takım'a seçilmeye hak kazandı. Yerlikaya, aldığı bu büyük başarıyla hem Artvin'i hem de Türkiye'yi, dünyanın en prestijli organizasyonlarından biri olan IFBB Dünya Vücut Geliştirme Şampiyonası'nda temsil edecek. Yarışma Suudi Arabistan'da Düzenlenecek

2025 yılı dünya şampiyonası, 27 Kasım - 1 Aralık 2025 tarihleri arasında Suudi Arabistan'ın Khabar şehrinde gerçekleştirilecek. Milli sporcumuzun tarihi günü ise 30 Kasım olarak açıklandı. Dünya genelinden en elit sporcuların katıldığı organizasyon, IFBB çatısı altında düzenlenen en üst seviye müsabakalardan biri olması nedeniyle büyük önem taşıyor. Şampiyonluk Yolunda 'Pro' Koçluk Türkiye şampiyonu Orkun Yerlikaya, hazırlık sürecini IFBB Pro sporcu Çetin Koroğlu'nun koçluğunda sürdürüyor. Yerlikaya'nın hem milli formayla hem de güçlü bir antrenör ekibiyle yarışmaya katılacak

olması, beklentileri daha da yükseltiyor. Hedefinin "dünya şampiyonu olmak" olduğunu ifade eden Yerlikaya, hazırlıklarının yoğun şekilde devam ettiğini belirtiyor. Artvin ve Türkiye'nin Gururu Artvinli sporcu, elde ettiği başarıyla yalnızca bireysel kariyerinde değil, şehrin spor tarihine de önemli bir imza atmış durumda. Dünya şampiyonasında elde edeceği her derece, Artvin'e ve Türkiye'ye uluslararası arenada büyük prestij kazandıracak. Sporcumuz 30 Kasım'daki dünya şampiyonası mücadelelerinde başarılar diliyoruz. Artvin ve Türkiye olarak gururla takip edeceğiz.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



AAL'de Öğretmen Taklitleri Salonu Yıktı Geçti

Artvin 15 Temmuz Anadolu Lisesi'nde Geleneye Dönüşen Öğretmenler Günü Programı Büyük Beğeni Topladı Artvin 15 Temmuz Anadolu Lisesi, yıllardır sürdürdüğü "Geleneksel 24 Kasım Öğretmenler Günü Programı" ile bu yıl da duygu dolu, coşkulu ve oldukça renkli bir etkinliğe imza attı. 12. sınıf öğrencilerinin haftalar süren hazırlıkları sonucu ortaya çıkan program, öğretmenlere unutulmaz bir gece yaşattı. Öğrenciler, hem emek hem de gönül katkılarını etkinlikte, öğretmenlerine duydukları sevgi ve minneti sahneye taşıdı. Okulun konferans salonunda düzenlenen program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başladı. Salonun her köşesini dolduran öğretmenler, öğrenciler ve veliler, programın başından itibaren yoğun bir ilgi gösterdi. Açılış konuşmasını öğretmenleri temsilen Tarih Öğretmeni Mehmet Emin Altuntaş

gerçekleştirdi. Öğrencilerin günlerce emek vererek hazırladığı bu anlamlı gecede öğretmenler adına konuşma yapmanın kendisi için bir onur olduğunu belirten Altuntaş, konuşmasında insan olmanın önemine vurgu yaptı. Altuntaş sözlerinde şu ifadeleri kullandı: "Sevgili gençler... Hepiniz gelecekte farklı mesleklerde, farklı şehirlerde, belki ülkelerde hayatınıza devam edeceksiniz. Doktor, mühendis, mimar, akademisyen, bilim insanı, sanatçı ya da devlet adamı olabilirsiniz. Bunların hepsi azim ve zekâ ile mümkün. Ama iyi insan olmak, vicdanlı, ilkel ve adaletli bir birey olabilmek işte en zor olanı. Bu dünya kimi zaman bilgili ama vicdansız insanların elinde zarar gördü. Sizden tek bir şey istiyorum: Her şey olun ama önce iyi insan olun." Programın öğrenci konuşmasını ise 12. sınıf öğrencilerinden Açelya Sönmez yaptı. Sönmez, öğretmenlerin yalnızca

ders veren kişiler olmadığını, öğrencilerin hayatına yön veren rehberler olduğunu vurguladı. Konuşmasında 12. sınıf olmanın getirdiği vedalaşma duygusunu da dile getiren Sönmez, şu sözleriyle büyük alkış aldı: "Bu okulda geçirdiğimiz son Öğretmenler Gününde sizlere bir veda niteliğinde sesleniyoruz. Bizi bilgiden daha fazlasıyla donatınız. Bir soruyu çözmemi öğretirken aslında hayatta da çözüm bulmayı öğrettiniz. Yorulduğumuzda destek oldunuz, düştüğümüzde kaldırdınız. Sizinle büyüdük. İyi ki varsınız, iyi ki bizim öğretmenimizsiniz." Slayt Gösterisi ve Parodiler Salonu Kahkaha Yağdı Duygu dolu konuşmaların ardından programın eğlenceli bölümü başladı. Öğrenciler tarafından hazırlanan Slayt Gösterisi, öğretmen ve öğrencilerin yıllar içinde çekilmiş fotoğraflarını içeren özel bir sunumdan oluştu. "Fotoğrafların Dili" etkinliğinde ise yılların anıları yeniden canlandı. Ardından sahneye çıkan öğrenciler, öğretmenlerin günlük hayatındaki davranışlarını esprili bir dille yansıttıkları parodileri sergiledi. Öğretmen taklitleri izleyiciler tarafından kahkaha tufanı ile karşılandı. Programın bu bölümü, salonun en çok ilgi gören etkinlikleri arasında yer aldı. Etkinliğe okulun öğretmenlerinin yanı sıra çok sayıda veli ve öğrenci katıldı. Salonun tamamen dolduğu, zaman zaman ayakta izleyenlerin olduğu gözlemlendi. Programa gösterilen yoğun ilgi,



etkinliğin artık okul kültürünün bir parçası haline geldiğini bir kez daha ortaya koydu. Maniler, Hediyeler ve AAL Pastasıyla Unutulmaz Final Programın son bölümünde öğrenciler tarafından öğretmenlere özel olarak hazırlanan maniler okundu, ardından her branştan öğretmene sembolik hediyeler takdim edildi. Öğretmenlerin yüzündeki mutluluk ve şaşkınlık görülmeye değerdi. Gecenin finalinde ise okulun baş harfleri olan AAL şeklinde hazırlanan pasta kesildi.

Öğrenciler ve öğretmenler, müzik eşliğinde birlikte pasta keserek bu anlamlı günü kuttadı. Duygu, Kahkaha ve Teşekkürün İç İçte Olduğu Bir Gece Artvin 15 Temmuz Anadolu Lisesi'nin bu yıl da özenle hazırladığı Öğretmenler Günü programı, hem duygusal hem eğlenceli anlara sahne oldu. Öğrencilerin emekleri, öğretmenlere duydukları sevginin somut bir göstergesi olurken; öğretmenler de gece boyunca gurur ve mutluluk yaşadı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

